N )AGRISEM’

Pack Roller HD XL

N
/N

2024 1



Version 9.3 m

2024



A

L.p Mumer czesci Szt na rys.| Mazwa Motes Moten

1 MAXO1-00.02.01 1 MNasada dyszla Central frame Rahmen cenlr wersja: 9m; L=2400mm

1 MAXD1-00.02.02 1 Masada dyszla Central frame Rahmen centr. wersja: 12m; L=2860mm
2 M AX03-01.01.00 1 Famig wewn. prawe Inner arm right Innerer Arm, rechler wersja: 9m
2 MAXD3-01.02.00 1 Ramie wewn. prawe Inner arm right Innerer Arm, rechter wersja: 12m
3 MAX04-01.01.00 1 Ramlg wewn. lewe Inner arm left Innerer Arm, linker wersja: 9m
3 MAXO4-01.02.00 i Ramie wewn. lewe Inner arm left Innerer Arm, linker wersja:t2m
4 MAX03-02.01.00 1 Ramig zewn. prawe Outer arm right Auzerer Arm, rechler wersja: 9m
4 MAX03-02.02.00 1 Ramig zewn. prawe Outer arm right Auzerer Arm, rechlar wersja. 12m
5 MAX/04-02.01.00 1 Famig zewn. lews Duter arm left Auzerer Arm, linker wersja: 9m
5 MAX/04-02.02.00 1 Ramie zewn. lews Outer arm left Auzerer Arm, linker wersja: 12m
@ W-01-1/1 1 Widetki Arm 2 cpl. Zugstriebe 2kpl wers@: 9m; H=120mm
& W-01-1 1 Widedki Arm 2 cpl. Zugslriebe 2kpl wersja 12m; H=200mm
7 £-01-1 2 Ciggno krolkie Arm short Zugsliriebe kurz wersja: 12m; L=550140mm
T £-01-2 2 Ciegno krotkie Armshor Zugstriebe kurz wersja: 9m; L=550/149mm
8 £-03 2 tacznik Distance arm 1 Zugsiriebe 1 kpl wersja: 12m; L=327mm
& +-03-1 2 Lacznik Distance arm 1 Zugslriebe 1 kpl wersja: 9m; L=247mm
g MAA/00-00.00.00.01 4 Tulegja dystans. krotka Bush short Streckenbusche. Kurz

10 MAX/00-00.00.00.02 1 Ramig belki Beam arm Zugstriebe wersja: 9m; L=1900mm
10 [ MAX/00-00.00.0002.1 1 Ramieg belki Beam arm Zugslriebe wersja: 12m; L=2860mm
1 MAX06-00.00.06.07 1 Sworzen Fin Bolzen L=104mm
1 SW-02/2 1 Sworzen Pin Bolzen wersja: 9m; L=500mm; ©70
12 [ MAXO0-00.00.01.02.03.1 1 Sworzen Pin Bolzen wersja 12m; L=57TTmm, @70
13 SW-12/500 1 Sworzen sownika Cylinder pin Cylinder Bolzen

1 MAX00-02.00.01.01 2 Zamek sworznia @70 Pin lock Blockade

15 [ MAXO0-00.00.01.02.03.3 1 Sworzen clegna Pin arm Bolzen wersja: 9m 12m @70, L=278mm
16 RZ-03.4 1 Phta lewa przednia Front plate laft Frantplatte, linke wersja: 12m
16 RZ-03.44 1 Piyla lewa przednia Front plate left Frontplatte, linke wersja: 9m
17 RZ-03.43 1 Pila prawa przednia Front plate right Frontplatte, rechle wersja. 12m
17 RZ-03.46 1 Piyta prawa przednia Front plate right Frontplatte, rechile wersja: 9m
18 RZ-03.42 1 Piyla lewa tylna Rear plale left Ruckenplalte, linke wersja: 12m
18 RZ-03.4.7 1 Phta lewa tylna Rear plate left Ruckenplatte. linke wersja: 9m
149 RZ-03.41 1 Phyta prawa tylna Rear plate right Ruckenplatte, rechle wersja: 12m
19 RZ-03.4.5 1 Piyla prawa lylna Rear plale right Fuckenplatte, rechle wersja: 9m
20 MAX03-02.01.05 1 tancuch Chain Kelte

21 MAX/03-02.01.06 2 Preetyczka Pin Sicherungsbolzen

22 PM-85/M-82101 1 Sruba M24 Screw Schraube-6KT L=F0mm
23 PM-85/M-82101 1 Sruba M16 Screw Schraube-6KT L=45mm
24 PM-85/M-82101 1 Sruba M18 Screw Schraube-6KT L=60mm
25 PM-85/M-82101 1 Sruba M12 Screw Schraube-6KT L=120mm
26 PM-85/M-82101 2 Sruba M10 Screw Schraube-6KT

27 PM-86/M-82176 2 Nakretka sam. Lock nut Mutter-GKT M3EE
28 PM-86/M-821T6 1 MNakretka sam. Lock nut Mutter-GKT Mz24
24 PM-B6/M-82144 1 Makretha Mut Mutter-GKT M6
30 PM-86/M-82144 1 Makrelka Mut Mutler-BKT M18

1 PM-86/M-82144 3 Makretka Mut Mutter-6KT M0
32 PM-B86/M-82176 1 Makrelka sam. Lock nut Mutter-6KT Mi2
a3 PM- 77 IM-82008 1 Podktadka spr. Spring washer Mutter-GKT M6
34 MAX03-02.01.07 1 Uchwyl przewodow hydr. Hydr. hose holder  Schlauch Arm

35 BM-63/1902-04 2 Zawleczka Split Splint

36 MAX00-00.07.00.01 1 Nakiadka Flate Flale

a7 MAX00-00.07.00.02 Trzymak Holder Blokade

38 PM-85/M-82101 1 Sruba Screw Schraube-6KT MBx35

349 MAX00-00.07 00.00 1 Trzymak kpl Holder sel Blokade kpl

40 BM-83/2002-05 2 Klin blokugcy Wheel lock Fadschloss 3xB0
41 TUP-70.50 & toZysko slizgowe Slide bearing Gleitlager @70 L=50mm
42 SW-021 2 Sworzen Pin Bolzen wersja; O9m; L=420mm; ®70
42 | MAXD0-00.00.01.02.03.9 2 Sworzen Fin Bolzen wersja: 12m; L=57Tmm; @70

2024






A

L.p. Mumer czesci Szt na rys |Nazwa Motes Moten

1 MAXS0-00.01.00 1 Fama srodkowa Central frame Rahmen centr. wersja: 9m; 12m
2 MAXDS-00.01.00 1 0% jpzdna Drive axle Antrigbsachse

3 KOE10-00.0010.00 2 Kok jezdne Road wheel Strazenrad 400/60-15.5
3 KOL10-00.0020.00 2 Kol jezdne Road wheel Slrazenrad 50005017
4 MAXS06-00.00.06.07 2 Sweor zen oyl. sitownika Cylinder pin Cylinder Bolzen B0/45530
& | MAXD0-00.0001.02.03.2 4 Swar 2en Fin arm Bolzen wersja: 9m 12m: @70, L=278mm
G MAX06-00.00.04.05 1 Sworzen stownika Cylinder pin Cylinder bolzen 100/56/1250
T M AXO0-02.00.01 4 Zamek sworznia @70 Pin lock Biokade

& PMN-85/M-B2101 1 Sruba M18 Screw Schraube-6KT L=B0mm
4 PMN-BaM-82101 1 Sruba M0 Screw Schraube-GKT L=F0mm
i0 PMN-B5M-82101 2 Sruba M12 Screw Schraube-6KT L=120mm
11 PM-86/M-82144 1 Makrelka Mut Mt Mutter-6KT M98
12 PMN-86M-B2176 1 Makretka sam. Spring nut Mutter-6KT M0
13 PMN-B&/M-82176 2 Makretka sam. Spring nut Mutter-GKT 4
14 PM-77IM-82008 1 Podkfadka spr Washer Schelbe M18
15 TUP-70.50 2 Lodysko slizgowe Slide bearing Gleitlager @ 7570 L=50mm

2024



L.p. MNumer czesci Szt na rys | Nazwa Motes Maten
1 MAX/12-00.00.00.00 1 Belka zatzepowa Front bracket Zugbalken kat.Ll; W
2 MAX 12-12.00.00.00 1 Belka Beamn Trager kat bl; 1l
A MAX DT -00.01.00.1 1 Belka dyszla Arm Deichseltrager

4 hAXATT-00.01.00 1 Belka gomy zaczep Upper beam Oberer Fang Typ: Scharmuller D40
4 WA X F01-00.01.00 1 Belka dolny zaczep Lower beam Unterer Fang Typ: Scharmuller 50
5 MAXMDT-00.01.1 1 Faczep qorny Upper hitch Obere kupplung Typ: Scharmuller G40
5 hAXA01-00.01.30 1 Laczen doiny Upper bottom irter kupplung Typ: Scharmuller @50
fi WCTE304 500000 1 Sworzen spreegu Coupling pin Kupplungsshft L=284mm
7 WCTE3/04.60.00.00 1 Sworzen sprzegu Coupling pin Kupplungastift L=244mm
] WCTE3/04.70.00.00 2 Sworzen belki Beam pin Balkenstift

g A XAD1-01.01.00 1 Stopa podporowa Support basis Stutzfuz

1 PM-86/M-B2176 2 Makretka sam. Lock nut Mutter-6KT MaE
11 TUP-70.50 3 tozysko slizgowe Slide bearing Gleitlager @7 570; L=50mm

2024



CAMBRIDGE

Sekcja srodkowa, Middle roller, Mittlere Welle

2024



Szerf. roboczal

CAMBRIDGE @450mm

A

5zt na Mesr
L.p Numer czesci 9.0m | 12.0m | Mazwa Notes MNoten
1 '."-.-'L."_IDS:-EE.I:I':.EH:I.EH:I 1 1 Sekeja srodkowa kpl hMiddle roller hittlere Welle 05 watu L=2390mm
2 WCIO5-30.02.00.00.1 4 Sekcja boczna kpl Side raller Seltenwelle 05 walu L=2045mm
2 WCJOS-30.03.00.00.1 4 Sekoja bocena kpl Side raller Seatenwelle 05 walu L=2795mm
3 ODL2-450-01 gy 126 | Kolo gladkie @450 Smooth ring Glatter Ring
4 ODL2-450-02 94 122 | Pierscien zabkowany o450 Clove ring Melkenring
5 ODL8-50-01 10 10 Pierscien kontrujgoy a51 Ring versus Fimg gegen
B | WCJDS5-45 00.00.01 1 1 05 walu srodkowego 850  Central axle Zentralasche L=2390mm
7 WCJDS-45.00.00.02 4 0% walu bocznego e50 Side axle Setenachse L=2045mm
7 WCJ0S-45.00.00.03 4 0% walu bocznego 850 Side axle Seitenachse L=2795mm
8 NOROO-00.00.00.20 10 1 Lodysko Bearing Lager UCF 210
4 PM-85/M-82101 40 41 Sruba Screw Schraube M1 ExE0 DINIED
10 | PN-7T7/M-B2008 40 40 Podktadka spr. 16 Washer Scheibe
11 | PN-86/M-82144 40 41 Makretka Mut Mutter 6KT M1E DIN 934
12 | PN-85/M-82101 18 18 Sruba Screw Schraube M1 2x40 DIN 931
13 | PN-B6/M-B2144 18 18 Makrelka Mut Multer-GKT M12 DIN 934
CAMBRIDGE @500mm I
Szer. roboczal ‘
521 Na Masz -
L.p Mumer czesci 8.0m | 12.0m | Nazwa Motes Moten
1 WCJD$-25.U‘-.DU.DU 1 1 Sekoja frodkowa kpl Middle roller Mittlere Welle O watu L=2390mm
2 WCJO5-30.02.00.00 4 Sekcja boczna kpl Side roller Seitenwelle O watu L=2045mm
2 WEJOS-30.03.00.00 4 Sekcja boczna kpl Side roller Seitenwelle 0% walu L=2795mm
3 CDL2-500-01 g2 120 | Koo gladkie e500 Smaooth ring Glatter Ring
4 OpDL2-500-02 89 117 Pierscien zabkowany @500 Clove ring Melkenring
5 ODLe-60-01 10 10 Pierscien kontrujgoy of1 Ring versus Ring geqgen
6 | WCJOS-50.00.00.01 1 1 0% watu Srodkowego g6l Central axle Zentralasche L=2390mm
T WCJOS-50.00.00.02 4 08 wal bocznego e60 Side axle Seitenachse L=2045mm
7 WCJOS5-50.00.00.03 4 D& walu bocznego el Side axle Seilenachse L=2795mm
g MNOROO-00.00.00.20 10 10 todysko Bearing Lager LUCF 210
o PM-85/M-82101 40 40 Sruba Screw Schraube M1 Ex50 DINGE0
10 | PN-77/M-82008 40 40 Podidadka spr. 16 Washer Scheibe
11 | PN-B&/M-82144 40 40 MNakretka Mut Mutter KT M1E DIN 834
12 | PN-BSM-82101 18 18 Sruba Screw Schraube M12x40 DIN 931
13 | PN-86/M-82144 18 18 Makretka Mt Mutter GKT M12 DIN 934

2024



Srer. roboczal

CAMBRIDGE @530mm

A

521 na masy
Mumer czesci 8.0m | 12.0m | Nazwa Motes Moten
1 WC OS'ES.U1.DU.UU 1 1 Sekeja srodkowa kpl Middle raller Mittlere Welle 0% watu L=2390mm
2 WCJ0S-30.02.00.00 4 Sekeja boczna kpl Side roller Seitenwelle 0% watu L=2045mm
2 WCJ0S-30.03.00.00 4 Sekela booczna kpl Side roller Seilenwelle O watu L=2795mm
3 ODL2-530-:01 a9y 1256 | Kok gladkie 530 Smoaoth ring Glalter Ring
4 ODL2-530-02 94 122 | Pierscien zgbkowany @530 Clove ring Melkenring
5 ODL8-60-01 10 10 Pierscien kontrujgey o61 Ring versus Ring gegen
E | WCJOS-53.00.00.01 1 1 O3 walu srodkowego 260 Central axle Zentralasche L=2390mm
T WCJ05-53.00.00.02 ) 08 walu bocznego e60 Side axle Sellenachse L=2045mm
WCI05-53.00.00.03 4 0% walu bocznego a6l Side axle Seilenachse L=2795mm
NOROO0-00.00.00.20 10 10 LoZysko Bearing Lager UCGF 210
PMN-B&M-82101 40 40  |Sruba Sorew Schraube f 1650 DINAE0
PM-77/M-B2008 40 40 |Podkiadka spr. 16 Was her Scheibe
1 | PMN-BG/M-82144 40 40 Makrethka Mut Mutter GKT MG DIN 934
2 | PN-B5/M-B2101 18 18 Sruba Screw Schraube M1 240 DIN 831
3 | PN-BEM-B2144 18 18 Makratka Mt Mutter BT W12 DIMN 934
2024 9



CROSSKILL 510mm

Sekcja srodkowa, Middle roller, Mittlere Welle

Sekcja boczna, Side roller, Seitenwelle

2024 10



Szer, roboczal

CROSSKILL @510mm

A

52t Na Masz -

L.p Mumer czesci a0m | 12,0m |Nazwa Motes Moten

1 WE QS-EE.DLDD.DD 1 1 Sekeja srodkowa kp hMiddle raller Mittlers Wellel 05 walu L=2390mm
2 |WCJOS-30.02.00.00.2( 4 Sekcja boczna kpl Side roller Seilenwelle 0% walu L=2045mm
2 |WCIOs-30.03.00002 4 Sekcja boczna kpl Side roller Seallenwelle 05 walu L=2795mm
A O0L3-510-:01 46 i Foto gladkie 8510 Smooth ring Glatter Ring

4 ODL3-510-02 43 3 Fierscien zgbkowany a510 Clove ring Melkenring

5 ODLE-60-01 10 10 Pierscien kontrujgey e Ring versus Ring gegen

6 | WCJOS-51.00.0001 1 1 05 walu Srodkowego e60 Central axle Zentralasche L=2390mm
7 WCJOS-51.000002 4 05 wah bocznego el Side axle Seitenachse L=2045mm
7 | WCJOS-51.000003 4 0% walu bocznego aB0 Side axle Seilenachse L=2795mm
& ODL3-510-03 3 K Tuleja Tube Busche

2 WCJOs-16.00.00.01 3 3 Podkladka spec. VYasher spec. Scheibe
10 | NOROO-00.00.00.20 10 10 Lody sko Bearing Lager UCF 210
i1 | PN-BSM-82101 40 40 Sruba Screw Schraube M16x50 DINGGEO
12 | PN-TT/M-82008 40 40 Podkladka spr.16 YWasher Scheibe
13 | PMN-86/M-B2144 40 40 Makretks ] Mutter GET h16 DIM 934
1 PM-B85/M-82101 18 18 Sruba Scraw Schraube M12x40 DIN 931
15 | PN-BE/M-B2144 18 1 Makretha Mt Multer BT 12 DIN 934

2024

11



§ Dn“*ﬁ e
q-rl\"""-:._ e

e | T Y

\.:ﬁ \\ |I H“':::--._H -

‘ I"'. | H““ﬁ:it.w-

|\ XY /

! | I
5 \3 |2 =
| e
/ Q::l:?u 8
A / = P
— ;,! — : — 5
/S ) i)
4 / H'_,-»"’ /(-:3'
; 44 B~ B
L.p. Mumer czesci Szt na rys| Nazwa Motes Moten
WOCTE3-12.00.00.00 1 Zestaw oswielleniowy LED  Sel of waming LED lamps  Warmtafelesatz LED
1 WCTE3-10.00.00.00 1 Tablica lewa kpl Left lighting plate Linkes Tafel
2 WCTBE3-11.00.00.00 1 Tablica prawa kpl Rlght lighting plate Fechle Talel
A WCTB3-12.00.00.01 1 Trzymak swiated lewy Left lamp holder Lampenfassung links
4 WCTB3-12.00.00.02 i Treymak Swiatet prawy Rifht lamp holder Lampenfassung rechis
5 WCTB3-12.00.00.03 1 Puszka plastik Flastic box Kunstetoffbox
£ WOCTE3-12.00.00.04 1 Przewod z wiyczks Cable with plug Kabel mit Stecker
7 PMN-B5/M-82101 2 Sruba Screw Schraube-6KT Mi2x25
2024

12



15

Hydraulic 9.3m

P
5]
se]
./.
w0
(a]

16

-
-

I
-

2024

ﬁ
s

-

13



A

L.p. Mumer czesci Szt na rys| Nazwa Motes Moten

1 PM-BE5M-TI223 2 Silownik Hyd cylinder Hyd .cylinder CJ2F-100'56/12502
2 PM-85/M-T73223 2 Sitownik Hyd cylinder Hyd.cylinder CJ2F-80/45/6302
3 PM-B5M-T3140 1 Przewad hydr, Hydr. Hose Hydraulikschlauch AADBB-TO0-06/06
4 PM-65/M-73140 2 Preewad hydr, Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-D6B-2100-06K/06
& PMN-B5M-T3140 2 Przewdd hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-DEB-1400-06K06K 20
fi PM-G5/M-T3140 2 Frezewad hydr, Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-DEB-2T00-06K06
7 PM-65/M-73140 2 Przewad bydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-OBB-400-06K 06
a PM-65/M-T3140 2 Przewad hydr, Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-068-4300-06/06
g PM-65/M-7T3140 2 Przewad hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-DEB-B300-06K/06
10 PMN-65M-T3140 2 Przewad hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-068-BEO0-06KS 06K
11 MAXST0-00.00.01.00 2 Akumulator hydr, Hydraulic accu Hydrospeicher |OW C250-LAa3
12 | MAXT0-00.00.02.00 2 Manometr Manomeler Manomeler 113.63.100 WIKA
13 | MAXTO0-00.00.03.00 2 Cawarnik hydr. Hydraulic connector  Hydraulikanschiuss BB B/,
14 | MAXSTO0-00.00.04.00 4 Ztaczha prosta BB Straighl connector Gerader Stecker M33x2M14x1.5
15 | MAXT0-00.00.05.00 4 facrka prosta BB Straight connector Gerader Stecker M2Tx2/M 14x1.5

16 | MAXST0-00.00.06.00 1 Ztaczka prosta BB Stralght connector Gerader Stecker M20x1.5/M18x1.5
1 MAXTO-00.00.07.00 i Zlgceka prosla BB Straight connector Cerader Stecker 38"x M1dx156
18 FM-B6M-T3124 3 Trojnik BEBB Hydr. Coupling Kupplungs M1d4x1.5
19 | MAXTO-00.00.08.00 2 Dzielnik strumienia Stream divider Stromieiler DFL 10U min
20 | HK31132 150125 5 Zawor kulowy Ciulckeoupling Kupplungsstecker M1dx1.5
1 HK 31132 IS0 1256 i Latyerka Dust cap Dust cap

22 PM-85/M-T73223 1 Sitownik Hyd_cylinder Hyd.cylinder CM.SRO.16/40/100

2024

14



15

Hydraulic 12m

/ ™,
i \\
/ e
o E il
/- o |
18/"T—
6 6 5
™ . N
T g
18/
14
‘1 -y
.e‘14\
7 e
“\_\_1 8
T2, 3 8 9 | o
Py = e
117 o '
12 16
B
~
20

I
]

I
[

2024

13

15



A

2024

L.p Mumer czesci Szt na rys| Nazwa Motes MNoten

1 PM-85/M-T3223 2 Sitownik Hyd cylinder Hyd.cylinder CJ2F-100/56/12502
2 PM-85/M-T3223 2 Sitownik Hyd . cylinder Hyd cylinder CJ2F-80/45/630z
3 PMN-65/M-7 3140 1 Preewod hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-O6B-T00-06/06
4 PMN-65/M-T3140 2 Przewaod hydr Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06B8-2100-06 K106
5 PM-65/M-73140 2 Preewadd hydr. Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-DBB-1400-06KI06K 90
L PMN-65/M-T3140 2 Przewod hydr Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06B8-2T00-06K/06
T PMN-65/M-T3140 P Prezewad hydr Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-06B-400-06K/06
8 PMN-65/M-T3140 2 Przewdd hydr Hydr. Hose Hydraulikschlauch AAQEB-4200-06/06
o PMN-65/M-73140 2 Przewod hydr Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-D6B-B8300-06K06
10 PMN-65/M-73140 2 Preewdd hydr Hydr. Hose Hydraulikschlauch AA-0GB-B800-06K DEK
1 | MAXTO-00.00.01.00 2 Akumulator hydr. Hydraulic accu Hydraospeicher |OW C250-LA3
12 | MAXT0-00.00.02.00 2 Manometr Manometer Manometer 113.53.100 WIKA
13 | MAXTO-00.00.03.00 2 Cawdrnik hydr. Hydraulic connectar  Hydraulikanschluss BBEBIA
14 | MAXT0-00.00.04.00 4 Zlgczka prosta BB Straight connector Gerader Stecker M33x2/M1421.5
15 | MAXT0-00.00.05.00 4 Zlgczka prosta BB Straight conneclor Gerader Stecker P27 x2M14x1 5

16 | MAXSTO-00.00.06.00 1 Zaczka prosta BB Straight connector Gerader Stecker M20x1,5/M18x1.5
17 | MAXTO-00.00.07.00 & Zlgczka prosta BB Straight conneclor Gerader Stecker 38" M1dx1 5
i8 PM-86/M-T3124 3 Trajnik BBB Hydr. Caupling Kupplungs Mi1d4x1.5
19 | MAXT0-00.00.08.00 2 Dzielnik strumenia Stream divider Stromiteiler DFL 10U min
20 HK. 31132 IS0 12.5 & Zawar kulowy Quickeoupling Kupplungsstecker M1dx1.5
21 HK 31132 150 125 L Zatyczka Cust cap Dust cap

22 PMN-85/M-T3223 1 Sitownik Hyd.cylinder Hyd cylinder CMN.8RO.16/40/100

16



Pneumatic 12m I‘

Emergency (czerwony)

13
14
1 3 22 |16 7

W
13
14
1 3 23 15
i I"-. i /
II'I I'|,|I |III III|
! ! Vo
e "u: 'lI I.'
Mumer czesci Szt na rys| Mazwa Motes Moten
33408511 1 Zgcze z fiterm Filter connector Filteranschlugs Zoite
33086107 1 Flacze z filtrem Filter connectar Filteranschluss CZerwone
351008122 1 Glowny zawdr Main vahe Hauptvertil
030351200 1 Zbhiornik powietrza Air tank Luftbehaller A0L @276 L=F45mm
315019031 1 Fawor odwadniajgoy Drainage tank Ablassyentil
352018011 1 Zawar luzugoy Loosening valve Wanltil losen
003033609 2 Widetki dugie Long fork Lang reichweile
123200002 2 Sitownik 20 Actuator Zylinder
03236509225 1 Zlgcze kontrolne Control conneclor Steueranschiuss 16
03236509225 1 fgcze kontrolne Control connector Steueranschiuss n22
HALDE X 1 Hamulec postojowy FParking brake Festistellbremse
03261512122 2 Flagczka prosta Straight connector Gerader Stecker h18s/M18s
03267700182 2 Makretka niska Low nut Kleine Multer h18
03237028102 1 Glowiczka Small head Kopf DEM 18w
03237012152 1 Glowiczka Small head Kaopf @121 Bw
03230512162 3 Flgczka kolankowa Elbow nipple Vinkel Mippel @12/M16
03230508162 1 Ftagezka kolankowa Elbow nipple Vinkel Nippsl MBM1E
03230512222 4 Zigezka kolankowa Elbow nipple Winkel Mippel @12/M22
03230515222 3 Flagczka kolankowa Elbow nipple WVinkel Mippel @15/M22
03230112162 2 Figczka kolankowa Elbow nipple Vinkel Mippel @i12/M1i6
HALDE X 1 Przewod pneum. Frieumatic wire Frieum. Laitung crerwony 250400
HALDE X 1 Przewod pnedm. Preumatic wire Preum. Leitung 26ity25P0401

2024 17



2024 18



A

L.p. Numer czesci Szt na rys.| Nazwa Notes MNoten

1 MAX126-01-00-01-00 1 MNasada dyszla Central frame Rahmen centr.

2 M AX 1 26-03-00-00-00 1 Ramie wewn. prawe Inner arm right Innerer Arm, rechter

a MAX 1 26-04-00-00-00 1 Ramig wewn. lewe Inner arm left Innerer Arm, linker

4 MAX12-08-00-00-00 1 Widetki Arm 2 cpl. Zugstriebe 2kpl

5 MAX12-09-00-01-03 1 Ciggno krotkie Arm short Zugstriebe kurz

(5] MAX12-09-00-01-00 1 tacznik Distance arm 1 Zugstriebe 1 kpl

T MAX/00-00.00.00.01 1 Tuleja dystans. krdtka Bush short Streckenbusche, Kurz

8 MAX/06-00.00.06.07 1 Sworzen Pin Bolzen L=104mm

g MAX12-03-00-00-26 1 Sworzen Pin Bolzen L=577mm; ©70
10 MAX12-03-00-00-27 1 Sworzen Pin Balzen L=278mm; ®70
1 MAX15-01-00-00-01 2 Sworzen Pin Bolzen L=310mm; ®70

12| MAX12-03-00-01-01 B Zamek sworznia @70 Pin lock Blockade

13 APT 75/70x50 2 Tuleja £lizgowa Bush slide Streckenbusche

14 MAX12-03-00-02-00 1 taricuch Chain Kette

15 MAXID3-02.01.06 2 Przetyczka Pin Sicherungsbolzen

16 PM-85/M-82101 1 Sruba M24 Screw Schraube-6KT L=7Omm
17 PMN-85/M-82101 4 Sruba M12 Screw Schraube-6KT L=120mm
18 PN-86/M-82176 3 MNakretka sam. Lock nut Mutter-6KT M36
19 PMN-B86/M-82176 1 Nakretka sam. Lock nut Mutter-GKT M24
20 PM-86/M-82176 4 M akretka sam. Lack nut Mutter-GKT Mi2
21 PMN-B5/M-82101 2 Sruba M30 Screw Schraube-6KT L=100mm
22 PM-86/M-B2144 4 M akretka MNut Mutter-6KT M3d
23 PN-T7/M-82005 4 Podkfadka pl. Washer Scheibe M2
24 PN-77/M-82005 3 Podktadka ph. Washer Scheibe M3E
25 BMN-63/1902-04 2 Zawleczka Split Splint

26 BMN-63/2002-05 2 Klin blokujgcy Wheel lock Radschloss 3xB0

2024 19



2024

20



A

L.p. Numer czesci Szt na rys.| Nazwa Notes Noten

1 MAX126-05-00-00-00 1 Ramie wewn. lewe Inner arm left Innerar Arm, linker

2 MAX 126-06-00-00-00 1 Ramie wewn. prawe Inrer arm right Innerer Arm, rechter

3 MAX15-04-02-03-00 1 Phta tylna prawa Rear plate right Ruckenplatte, rechle

4 MAX1503-02-03-00 1 Phta tylna lewa Rear plate left Ruckenplatte, linke

8 MAX15-04-02-02-00 1 Phta przednia prawa Front plate right Frontplatte, rechte

5] MAX15-03-02-02-00 1 Pivta przednia lewa Front plate left Frontplatte, linke

7 MAX15-07-01-02-01 1 Phta srodkowa zewn. Middle plate right  Mitte Rechte Platte

8 PM-85/M-82101 1 Sruba M16 Screw Schraube-6KT L=45mm
g PMN-85/M-82101 1 Sruba M24 Screw Schraube-6KT L=7T0mm
10 PMN-86/M-82176 2 MNakretka sam. Lock nut Mutter-BKT M16
11 PMN-86/M-82176 2 Nakretka sam. Lock nut Mutter-6KT M24
12 PN-77/M-82008 3 Podktadka spr. Spring washer Mutter-GKT M16
13 PMN-77/M-82008 1 Podktadka spr. Spring washer Mutter-6KT M24
14 MAX15-03-01-02-05 2 Sworzen Pin Bolzen L=577mm; ®85
15| MAX15-07-01-03-01 2 Zamek sworznia ©85 Pin lock Blockade

16 APTO0/85x60 2 Tuleja slizgowa Bush slide Streckenbusche

17 PMN-85/M-82101 2 Sruba M12 Screw Schraube-BKT L=120mm
18 PN-86/M-82176 2 Nakretka sam. Lock nut Mutter-GKT Mi2
19 PN-77/M-82005 2 Podktadka pt. Washer Scheibe M1z

2024 21






A

Lp Numer czesci Szt na rys |Nazwa MNotes Noten
1 MAXA5-02-00-01-00 1 Rama frodkowa Central frame Rahmen centr.
2 MAX15-29-00-01-00 1 0% jerdna kpl 80x80 Dirive axle Arntriebsachse
3 Koto 500 50-17 1 Kolo prawe Wheel right Strazenrad Rechtes
4 Koo 500 50-17 1 Koto lewe Wheel left Strazenrad Linkes
5 MAX15-01-00-02-08 1 Sworzen silownika Cylinder pin Cylinder bolzen @70, L=205mm
G MAXA2-02-00-00-42 1 Sworzen sitownika Cylinder pin Cylinder bolzen @40, L=111mm
T PMN-85/M-82101 1 Sruba M20 Screw Schraube-6KT L=70mm
8 PN-T7/M-82008 1 Podkdadka spr. Washer Scheibe Mz0
4 PMN-86/M-B2176 1 Mak retka sam. Spring nut Mutter-6KT Mz0
10 PN-B6/M-82144 12 Makretka piasty Mut Mutter-6KT M18
1 MAX0-02.00.01 1 Podkladka sworznia Washer Fin Scheibe bolzen @70, L=3mm
12 PMN-B86/M-85023 1 Kotek sprezysty Spring pin Federstift 10 100mm

2024 23



2024

24



|
—

L.p. Mumer czgsci Szt na rys | Nazwa MNotes Moten

1 MAX12-01-00-02-00 1 Belka zaczepowa Front bracket Zughbalken

2 DOM35-14-526 1 Podstawa kasety Cassette base Kassettebasis

3 DOM35-14-527 1 Kaseta belki Beam cassette Auslegerkassette

4 DOM35-14-528 1 Belka dyszla Drawbar beam Deichzelbalken

5 AGMO9-01-011 2 Grzebien Wire holder Drahthalter

& MMO4-14-521 1 Trzymak Haolder Halter

7 WCT93-02.01.00.13 1 Plyta wsporcza Holder plate Halter platte

a AARS0-215 2 Sworzen Balt Bolzen

L DOM35-14-734 2 Podktadka Washer Scheibe

10 BF-Comp 4 Tulejka Slizgowa Sliding sleeve Schiebehulse

11 PN-85M-82101 4 Sruba Screw Schraube-6KT M16x50
12 PM-85/M-82101 1 Sruba Screw Schraube-6KT M20x75
13 PM-85/M-82101 1 Sruba Screw Schraube-6KT M24x70
14 PMN-B6/M-84543 1 tancuch zab. Safely chain Sicherheitskette

15 | MAX12-01-00-07-00 1 Stopka duza Support lang Grose unterstutzung 100x430
16 PHN-90/M-82004 1 Podktadka Washer Scheibe 24
17 PM-77/M-82008 1 Podktadka spr. Spring Washer Spring Scheibe M20
18 PMN-S0/M-82004 2 Podktadka Washer Scheibe 16
19 PN-86/M-82176 1 Makretka sam. Spring nut Mutter-6KT 24
20 PMN-86/M-82176 3 Makretka sam. Spring nut Mutter-8KT M6
21 | MAXA2-01-00-08-00 1 Sworzen stopki Foot pin Nahfuzstift

2024

25



Sekcja srodkowa, Middle roller, Mittlere Welle

Sekcja zewnetrzna,
Side roller,Seitenwelle,

r 13 12 19

*@\\
110 \13

CAMBRIDGE @500mm I\

L.p. Numer czesci Szt na rys |Nazwa Motes Moten

1 MAX15-28-00-00-00 1 Sekcja srodkowa Middle roller Mitlere Welle

2 | MAX126-07-00-00-00 1 Sekcja zewnelrzna Side roller Seitenwelle

a ODL2-500-01 1 Kok gtadkie @500 Smoath ring Glatter Ring

4 ODL2-500-02 1 Pierscien zabk. 8500 Clove ring Nelkenring

5 ODL&-60-01 2 Pierscied kontr. @61 Ring versus Ring gegen

& MAX15-02-00-03-01 1 0% walu Srodkowego s60 Central axle Zentralasche L=2519mm

7| MAX126-07-00-00-01 1 03 walu bocznego e60 Side axle Seitenachse L=2827mm

8 NOROG-00.00.00.20 2 tozysko Bearing Lager UCF 212
9 PN-85/M-82101 2 Sruba Screw Schraube M16x50
10 PN-85/M-82101 3 Sruba Screw Schraube M12x40
" PN-77/M-82008 3 Podktadka spr. 16 Spring Washer Scheibe

12 PM-86/M-82144 3 MNakretka Mut Mutter 6KT M1&
13 PMN-86/M-82144 3 Makretka MNut Mutter BKT M1i2

2024 26



CAMBRIDGE @530mm '\
Lp. Numer czesci Szt na rys |Nazwa Notes Moten
1 MAX15-02-00-03-00 1 Sekcia Srodkowa Middle rofler Mitllere Welle
2 | MAX126-08-00-00-00 1 Sekcja zewnetrzna Side roller Seitenwelle
3 ODL2-530-01 1 Kofo gtadkie 8530 Smooth ring Glatter Ring
4 0DbL2-530-02 1 Pierscien zgbk. 530 Clave ring Nelkenring
5 ODLB-60-01 2 Pierscien kontr. @61 Ring versus Ring gegen
& MAX1 5-02-00-03-01 1 0% watu Srodkowego 860 Central axle Zentralasche L=2519mm
7| MAX1268-07-00-00-01 1 0% walu bocznego e60 Side axle Seitenachse L=2827mm
B NOROC-00.00.00.20 2 tokysko Bearing Lager UCF 212
g PN-85/M-82101 2 Sruba Screw Schraube M1 8x 50
10 PN-B5/M-82101 3 Sruba Screw Schraube M12x40
11 PN-77/M-82008 3 Poditadka spr. 16 Spring Washer Scheibe
12 PN-86/M-82144 3 Makretka Mut Mutter KT M16
13 PMN-86/M-82144 3 Makretka MNut Mutter BKT M1i2
CAMBRIDGE @600mm I‘
L.p. Numer czesci Szt na rys | Nazwa Notes Moten
1 MAX_02-01-00-00 1 Sekcja srodkowa Middle roller Mitlere Welle
2 MAX 126-03-00-01-00 1 Sehkcja zewnetrzna Side roller Seitenwelle
3 ODL2-600-01 1 Koo gltadkie @600 Smooth ring Glatter Ring
4 ODL2-600-02 1 Pierscien zgbk. e600 Clove ring Nelkenring
5 ODLE-60-01 2 Pierscien kontr. @61 Ring versus Ring gegen
5] MAX15-02-01-00-01 1 0% walu srodkowego 865 Central axle Zentralasche L=25821mm
7| MAX126-03-00-01-01 1 0% watu bocznego e65 Side axle Seitenachse L=2827mm
8 NORO0O0-00.00.00.20 2 todysko Bearing Lager UcrF212
9 PN-85/M-82101 2 Sruba Screw Schraube M16x50
10 PN-85/M-82101 3 Sruba Screw Schraube M12x40
1 PN-77/M-82008 3 Podktadka spr. 16 Spring Washer Scheibe
12 PN-86/M-82144 3 MNakretka Mut Mutter GKT M1iG
13 PMN-B6/M-82144 3 MNakretka Mut Mutter 6KT M1i2
2024 27




ZIG-ZAG

Sekcja srodkowa, Middle roller, Mittlere Welle

Sekcja zewnetrzna,
Side roller, Seitenwelle

L.p. Numer czesci na rys | Nazwa Notes Noten
1 MAX15-23-00-00-00 1 Sekcja srodkowa Middle roller Mittlere Welle
2 | MAX126-10-00-00-00 1 Sekcja zewnetrzna Side roller Seitenwelle
3 ZIG-4460 1 ZIG-ZAG waski ZIG-ZAG thin ZIG-ZAG thin ZIG-ZAG, ©530mm
4 ZIG-4461 1 ZIG-ZAG szeroki ZIG-ZAG large ZIG-ZAG large ZIG-ZAG, ®530mm
5 WCTeE3-02-10-00-04 2 Pierscien kontr. @65 Ring versus Ring gegen
5] MAX15-02-01-00-01 1 Os watu srodkowego e85 Central axle Zentralasche L=2521mm
7 | MAX126-03-00-01-01 1 05 walu bocznego e65 Side axle Sideasche L=2827mm
8 MAX15-19-00-00-01 1 Pierscien dystansowy Spacer ring Distanzring
g |NORO0O-00.00.0020 todyskp Bearing Lager UCF 212
10 PN-BS/M-82101 2 Sruba Screw Schraube M1 650
1" PN-85/M-32101 & Sruba Screw Schraube M1 240
12 PMN-77/M-82008 2 Podkiadka spr. 16 Spring Washer Scheibe
13 PN-B6/M-82144 B Makretka Mut Mutter BKT M1z
2024 28



§ Dn“*ﬁ e
q-rl\"""-:._ e

e | T Y

\.:ﬁ \\ |I H“':::--._H -

‘ I"'. | H““ﬁ:it.w-

|\ XY /

! | I
5 \3 |2 =
| e
/ Q::l:?u 8
A / = P
— ;,! — : — 5
/S ) i)
4 / H'_,-»"’ /(-:3'
; 44 B~ B
L.p. Mumer czesci Szt na rys| Nazwa Motes Moten
WOCTE3-12.00.00.00 1 Zestaw oswielleniowy LED  Sel of waming LED lamps  Warmtafelesatz LED
1 WCTE3-10.00.00.00 1 Tablica lewa kpl Left lighting plate Linkes Tafel
2 WCTBE3-11.00.00.00 1 Tablica prawa kpl Rlght lighting plate Fechle Talel
A WCTB3-12.00.00.01 1 Trzymak swiated lewy Left lamp holder Lampenfassung links
4 WCTB3-12.00.00.02 i Treymak Swiatet prawy Rifht lamp holder Lampenfassung rechis
5 WCTB3-12.00.00.03 1 Puszka plastik Flastic box Kunstetoffbox
£ WOCTE3-12.00.00.04 1 Przewod z wiyczks Cable with plug Kabel mit Stecker
7 PMN-B5/M-82101 2 Sruba Screw Schraube-6KT Mi2x25
2024

29



Hydraulic 12.3m

AA-0SB-3500-06K 06K

AA-DEB-3500-06K /086K

g
[=
a
E
e
A
0

2 st

= 101frrin

DF

AMDAB-1 FD0-05KT6K P07

AA-O6B-1400-08K/06K 270"

PO/ HP0-0ZEF-290-YY

@ "U0EF/SK/0B e o = "008/sv/08 oo 90/390-00£6-890-%7

LAy

SO/FO-DOEE-EFI-YY
HAP0/AI0-0005-990-5Y

PO/ APO-DOEF-AF0-YY

PO/ AFO- 0020V

AA-QEB-2100-068/06

I e ~206Z | /08/0Y | a5

&
-

k06

o

AA-Q6B-2100-

FOSAFDDOER-FF0WY

AR AFO-0005-H70-9Y

b H0E9/SHI0B e o =fo _ "~008/Sv/0B Y=

I

0-00-0

FOSAFO-IEEF-AFO-YY

5140

MK

30

2024



b
-

SV R L=
/’Q’@éﬁ%g ‘f mﬁ

| Wb\ i
'.,I'_L2 8 18/ \6 ] \\ I~ -

N

-
e




A

Lp. Mumer czesci Szt na rys| Nazwa Motes Moten

1 ABOQIBICNO 14 1 0% hamowana Brackel axle Gebremste Achse L=1850mm
2 4231059000 2 Cylinder Cylinder Cylinder T-20 WABCO
3 4239025342 2 Ucho widetek Fork ear Gabelohr

4 PMN-B5M-82101 1 Sruba Screw Schraube-6KT M1Gx40
5 PN-78/M-82005 1 Podkiadka Washer Scheibe 16
G 4325000200 2 Filtr powietrza Adr filter Luftfilter

7 4527110800 1 Przewdd spiralny Spiral cable Spiralkabel CZerwony
B 4527110610 1 Przewod spiralny Spiral cable Spiralkabel oty
] 8930220094 1 Korek M22x1.5 Plug Stecker

10 8938312640 5 Flgcze katowe Angle connector Winkelerbinder

1 8938312990 1 Zlgcze katowe Angle connector Winkelerbinder
12 9522000220 1 Szybkozigcze Quick coupler Schnellwechsler Holte
13 §522000210 1 Szybkozigeze Quick coupler Schnellwechsler czennone
14 8710025310 1 Zawdr sterujgoy Control valve Regelventil
15 9506300060 1 Zhiormik powietrza 301 Air tank Luftbehalter
16 | WCT93-02.01.00.13 1 Uchwyt Handle Handhaben
17 9343000010 1 Zawdr cdwadniaigey Drainage valve Entwasserungsventil M22%1.5
18 8938216800 4 Faczka Nippel MNippel

2024 32



2024 33



A

L.p. Numer czesci na rys.| Mazwa Notes Noten

1 MAX15-01-00-02-00 1 MNasada dyszla Central frame Rahmen centr.

2 MAX15-03-01-02-00 1 Famie wewn. prawe Inner arm right Innerer Arm, rechter

3 MAX15-06-01-01-00 1 Ramig wewn. lewe Inner arm left Innerer Arm, linker

4 MAX12-08-00-00-00 1 Widedki Arm 2 cpl. Zugstriebe 2kpl

5 MAX12-09-00-01-03 1 Ciegno krotkie Arm short Zugstriebe kurz

(& MAX12-09-00-01-00 1 bacenik Distance arm 1 Zugstriebe 1 kpl

7 MAX00-00.00.00.01 1 Tuleja dystans. krotka Bush short Streckenbusche, Kurz

8 MAXOE-00.00.06.07 1 Sworzer Pin Bolzen L=104mm

9 MAX12-03-00-00-26 1 Sworzen Pin Bolzen L=577mm; ®&7T0
10 MAX12-03-00-00-27 1 Sworzen Pin Bolzen L=278mm; $70
1" MAXT5-01-00-00-01 2 Sworzen Fin Bolzen L=310mm; ¢70

12| MAX12-03-00-01-01 8 Zamek sworznia @70 Pin lock Blockade

13 APT T5/T0x50 2 Tuleja Slizgowa Bush slide Streckenbusche

14 MAX12-03-00-02-00 1 tancuch Chain Kette

15 MAXI03-02.01.06 2 Przetyczka Pin Sicherungsbolzen

18 PM-85/M-82101 1 Sruba M24 Screw Schraube-BKT L=70mm
17 PN-85/M-B2101 4 Sruba M12 Screw Schraube-6KT L=120mm
18 PM-86/M-82176 3 Makretka sam. Lock nut Mutter-6KT M36
19 PN-88/M-82176 1 MNakretka sam. Lock nut Mutter-GKT M24
20 PMN-86/M-82176 4 MNakretka sam. Lock nut Mutter-6KT M2
2 PM-85/M-B82101 2 Sruba M30 Screw Schraube-BKT L=100mm
22 PM-86/M-82144 4 MNakretka Mut Mutter-6KT M30
23 PN-77/M-82005 4 Podktadka pt. Washer Scheibe M2
24 PN-77/M-82005 3 Podkiadka pt. Washer Scheibe M36
25 BM-63/1902-04 2 Zawleczka Split Splint

26 BM-63/2002-05 2 Klin blokujgey Wheel lock Radschloss 3x60

2024 34



35

2024



L.p. Numer czgsci Szt na rys.| Nazwa Notes Noten
1 MAX15-08-01-01-00 1 Ramie wewn. lewe Inner arm left Innerer Arm, linker
2 MAX15-07-01-01-00 1 Ramig wewn. prawe Inner arm right Innerer Arm, rechter
3 MAX15-4-02-03-00 1 Piyta tylna prawa Rear plate right Ruckenplatte, rechte
4 MAX15-03-02-03-00 1 Piyta tylna lewa Rear plate left Ruckenplatte, linke
5 MAX15-04-02-02-00 1 Plyta przednia prawa Front plate right Frontplatte, rechle
G MAX15-03-02-02-00 1 Piyta przednia lewa Front plate left Frontplatte, linke
7 MAX15-07-01-02-01 1 Piyta Srodkowa zewn. Middle plate right  Mitte Rechte Platte
B PM-85/M-82101 1 Sruba M16 Screw Schraube-6KT L=45mm
g PMN-85/M-82101 1 Sruba M24 Screw Schraube-6KT L=70mm
10 PMN-86/M-B2176 2 Nakretka sam. Lock nut Mutter-6KT M16
1 PN-86/M-B82176 2 MNakretka sam. Lock nut Mutter-8KT M24
12 PMN-77/M-82008 3 Podktadka spr. Spring washer Mutter-6KT MiG
13 PMN-77/M-82008 1 Podktadka spr. Spring washer Mutter-6KT M24
14| MAX15-03-01-02-05 2 Sworzen Pin Balzen L=577Tmm; 85
15| MAX1507-01-03-01 2 Zamek sworznia ©85 Pin lock Blockade
16 APTO0/85x60 2 Tuleja slizgowa Bush slide Streckenbusche
17 PN-85/M-82101 2 Sruba M12 Screw Schraube-6KT L=120mm
18 PM-B6/M-B2176 2 MNakretka sam. Lock nut Mutter-6KT M12
14 PN-77/M-B2005 2 Podidadka pt. Washer Scheibe M12

2024 36






A

L.p Mumer czesci Szt na rys |Nazwa Motes Moten
1 MAX15-02-00-01-00 1 Rama srodkowa Central frame Rahmen centr.
2 MAX15-28-00-01-00 1 05 jezdna kpl 80x80 Drive axle Antriebsachze L=1850mm
3 Koto 500 50-17 1 Koto prawe Wheel right Strazenrad Rechtes
4 Koto 500 50-17 1 Kolo lewe Wheel left Strazenrad Linkes
5 MAX15-01-00-02-08 1 Sworzen silownika Cylinder pin Cylinder balzen @70, L=205mm
G MAX15-01-00-02-08 1 Sworzen sitownika Cylinder pin Cylinder bolzen @50, L=183mm
T MAX12-02-00-00-42 1 Sworzen sitownika Cylinder pin Cylinder bolzen @40, L=111mm
8 PMN-85/M-82101 1 Sruba M20 Screw Schraube-6KT L=70mm
4 PN-T7/M-82008 1 Podkfadka spr. Washer Scheibe M20
10 PMN-BE/M-B2176 1 MNakretka sam. Spring nut Mutter-8KT M20
1 PMN-B6/M-B2144 12 Nakretka piasty Mut Mutter-6KT M18
12 MAID0-02.00.01 1 Podkiadka sworznia Washer Pin Scheibe bolzen @70, L=3mm
13 MAXD0-02.00.02 1 Podiktadka sworznia Washer Pin Scheibe bolzen @50, L=3mm
14 PMN-86/M-85023 1 Kotek sprezysty Spring pin Federstift 10x100mm
15 PM-BE/M-B5023 1 Kotek spredysty Spring pin Federstift 10x70mm

2024 38






Lp. Numer czgsci Szt na rys |Nazwa MNotes Moten

1 MAX12-01-00-02-00 1 Belka zaczepowa Front bracket Zughalken

2 DOM35-14-526 1 Podstawa kasety Casselte base Kassettebasis

3 DOM35-14-527 1 Kaseta belki Beam cassette Auslegerkassette

4 DOM35-14-528 1 Belka dyszla Crawbar beam Deichselbalken

5 AGMO9-01-011 2 Grzebien Wire holder Drahthalter

G MMO4-14-521 1 Trzymak Holder Halter

7 DOME-06-625 1 Phyta wsporcza Holder plate Halter platte

8 AARS0-215 2 Sworzen Bolt Bolzen

9 DOM35-14-734 2 Podktadka Washer Scheibe

10 BF-Comp 4 Tulejka slizgowa Sliding sleeve Schiebehulse

1 PM-B85/M-82101 4 Sruba Screw Schraube-6KT M16x50
12 PM-85/M-82101 1 Sruba Screw Schraube-6KT M20x75
13 PN-85/M-82101 1 Sruba Screw Schraube-BKT M24x70
14 PMN-86/M-84543 1 tancuch zab. Safety chain Sicherheitskelte

15 8TR15-36 1 Stopka duza Support long Grose unterstutzung B0x630
16 PMN-90/M-82004 1 Podktadka Washer Scheibe 24
17 PM-T7/M-82008 1 Podktadka spr. Spring Washer Spring Scheibe M20
18 PM-90/M-82004 2 Podkladka Washer Scheibe 16
19 PN-B6M-B2176 1 MNakretka sam. Spring nut Mutter-6KT M24
20 PN-86/M-82176 3 MNakretka sam. Spring nut Mutter-6KT M6

2024 40



CAMBRIDGE @530mm

Sekcja srodkowa, Middle roller, Mittlere Welle

Sekcja zewnetrzna prawa,
Side roller,right, Seitenwelle, recht

Sekcja zewnetrzna lewa,
Side roller left, Seitenwelle, links

Sekcja wewnetrzna prawa,
Side roller,right, Seitenwelle, rechts

Sekcja wewnetrzna lewa,
Side roller, left, Seitenwelle, links

41



CAMBRIDGE @530mm

A

Lp. MNumer czesci Szt na rys | Nazwa Motes Moten

1 MAX15-02-00-03-00 1 Sekeja Srodkowa Middle roller Mittlere Welle

2 MAX15-15-00-00-00 1 Sekcja zewn. prawa Side roller right Seitenwelle rechts

3 MAX15-16-00-00-00 1 Sekcja zewn. lewa Side roller left Seitenwelle links

4 MAX15-17-00-00-00 1 Sekcja wewn. prawa Side roller right Seitenwelle rechts

5 MAX15-18-00-00-00 1 Sekcja wewn. lewa Side roller left Seitenwelle links

(& ODL2-530-01 1 Kodo gtadkie 8530 Smuooth ring Glatter Ring

7 ODL2-530-02 1 Pierscien zgbk. @530 Clove ring Nelkenring

B CDL8-60-01 2 Pierscien kontr. e61 Ring versus Ring gegen

g9 MAX15-02-00-03-01 1 04 walu Srodkowego e60 Central axle Zentralasche L=2519mm

10 | MAX15-15-00-01-00 1 0% watu bocznego e60 Side axle Seitenachse L=35686mm

11 NOROO0-00.00.00.20 2 bodysko Bearing Lager LUCF 212
12 | NOROO-00.00.0021 2 todysko Bearing Lager LUCF 213
13 PMN-85M-82101 2 Sruba Screw Schraube M16x50
14 PN-85M-82101 1 Sruba Screw Schraube M1Gx60
15 PN-85/M-82101 3 Sruba Screw Schraube Mi2x40
16 PN-77/M-82008 5 Podktadka spr. 16 Spring Washer Scheibe

17 PMN-86/M-82144 4 Makretka Mut Mutter BKT M16
18 PMN-86/M-82144 3 Makretka Mut Mutter BKT M12
18 | MAX15-03-05-00-04 1 Pierécien dystansowy Spacer ring Distanzring
20 | MAX15-07-01-02-01 1 Blacha toZyskowa zewn. Outer bearing sheet  Aureres Lagerblech
21 MAX15-03-05-00-02 1 Blacha tozyskowa wewn. Inner bearing sheet  Inneres Lagerblech

CAMBRIDGE @600mm M

Lp. Mumer czesci Szt na rys [ Nazwa Motes Moten

1 MAX_02-01-00-00 1 Sekcja Srodkowa Middle roller Mittlere Welle

2 MAX15-07-01-02-00 1 Sekcja zewn. prawa Side roller right Seitenwelle rechts

3 MAX15-08-01-02-00 1 Sekcja zewn. lewa Side roller left Seitenwelle links

4 MAX15-03-05-00-00 1 Sekcja wewn. prawa Side roller right Seitenwelle rechts

5 MAX15-03-06-00-00 1 Sekeja wewn. lewa Side roller left Seitenwelle links

& ODL2-500-01 1 Koo gladkie e600 Smuoath ring Glatter Ring

T ODL2-500-02 1 Pierscien zabk. @800 Clove ring Nelkenring

8 ODLE-60-01 2 Pierscien kontr. =61 Ring versus Ring gegen

g MAX15-02-01-00-01 1 0% walu Srodkowego 65 Central axle Zentralasche L=2519mm
10 | MAX15-03-05-00-01 1 0% watu bocznego e85 Side axle Seitenachse L=3566mm
1 NOROO0-00.00.00.20 2 bodysko Bearing Lager UCF212
12 | NOROO-00.00.0021 2 todysko Bearing Lager UCF 213
13 PN-85/M-82101 2 Sruba Screw Schraube M16x50
14 PM-85/M-82101 1 Sruba Screw Schraube M16x60
15 PN-85/M-82101 3 Sruba Screw Schraube M12x40
16 PN-77/M-82008 5 Podktadka spr. 16 Spring Washer Scheibe

17 PN-86/M-82144 4 Makretka Mut Mutter BKT M16
18 PMN-86/M-82144 a MNakretka Mut Mutter 6KT Mi2
19 | MAX15-03-05-00-04 1 Pierscien dystansowy Spacer ring Distarzring

20 | MAX15-07-01-02-01 1 Blacha tozyskowa zewn. Outer bearing sheet Auzeres Lagerblech
21 | MAX15-03-05-00-02 1 Blacha tokyskowa wewn. Inner bearing sheet  Inneres Lagerblech

2024 42



ZIG-ZAG

Sekcja srodkowa, Middle roller, Mittlere Welle

- SO 2 - 11 16
Sekcja zewnetrzna prawa, R :
Side roller,right, Seitenwelle, rechts

|
/F |14
19\ \12
16
6
WA (5

Sekcja zewnetrzna lewa,
Side roller,left, Seitenwelle, links

Ly

> @
1 ﬂ{m
19\ \12

16

:; i £ (s
-_.-.'-."
16/ 8

FF
SRR EEE S

Sekcja wewnetrzna prawa,
Side roller,right, Seitenwelle, rechts

Sekcja wewnetrzna lewa,
Side roller,left, Seitenwelle, links

43



L.p. Mumer czesci na rys | Narwa Motes Moten

1 MAX15-23-00-00-00 1 Sekeja srodkowa Middle roller Mittlere Welle

2 MAX15-19-00-00-00 1 Sekcja zewn. prawa Side roller right Seitenwelle rechts

3 M AX15-20-00-00-00 1 Sekcja zewn. lewa Side raller left Seitenwelle links

4 MAX15-21-00-00-00 1 Sekcja wewn. prawa Side roller right Seitenwelle rechts

5 MAX15-22-00-00-00 1 Sekcja wewn. lewa Side roller left Seitenwele links

& ZIG-4460 1 ZIG-ZAG waski ZIG-ZAG thin ZIG-ZAG thin ZIG-ZAG, @530mm

) ZIG-4461 1 ZIG-ZAG szerok ZIG-ZAG |arge ZG-ZAG large ZG-ZAG, ©530mm

8 WCTE3-02-10-00-04 2 Pierscien kontr. @65 Ring versus Ring gegen

9 MAX15-02-01-00-01 1 0% walu Srodkowego a65 Central axle Zentralasche L=2519mm
10 | MAX15-03-05-00-01 1 05 walu Srodkowego 265 Central axle Zentralasche L=3566mm
11 | MAX15-19-00-00-01 1 Pierscien dystansowy Spacer ring Distarzring

12 NOROO-00.00.00.20 2 todysko Bearing Lager UCF 212
13 | NOROO-00.00.00.21 1 tndysko Bearing Lager UCF 213
14 PMN-85/M-82101 2 Sruba Screw Schraube M16x50
15 PMN-B5/M-B82101 1 Sruba Screw Schraube M16x60
16 PMN-B5/M-B2101 & Sruba Scraw Schraube M1 240
17 PMN-T7T/M-820048 4 Podktadka spr. 16 Spring Washer Scheibe

18 PMN-86/M-82144 3 Makretka Mut Mutter GKT M1E
19 PM-86/M-82144 g Makretka MNut Mutter GKT M2
20 | MAX15-19-00-00-02 1 Podktadka dystansowa Spacer ring Distanzring

21 | MAX15-07-01-02-01 1 Blacha tozyskowa zewn. Outer bearing sheet Auzeres Lagerblech

22 | MAX15-03-05-00-02 1 Blacha tozyskowa wewn. Inner bearing sheet Inneres Lagerblech

2024 44



§ Dn“*ﬁ e
q-rl\"""-:._ e

e | T Y

\.:ﬁ \\ |I H“':::--._H -

‘ I"'. | H““ﬁ:it.w-

|\ XY /

! | I
5 \3 |2 =
| e
/ Q::l:?u 8
A / = P
— ;,! — : — 5
/S ) i)
4 / H'_,-»"’ /(-:3'
; 44 B~ B
L.p. Mumer czesci Szt na rys| Nazwa Motes Moten
WOCTE3-12.00.00.00 1 Zestaw oswielleniowy LED  Sel of waming LED lamps  Warmtafelesatz LED
1 WCTE3-10.00.00.00 1 Tablica lewa kpl Left lighting plate Linkes Tafel
2 WCTBE3-11.00.00.00 1 Tablica prawa kpl Rlght lighting plate Fechle Talel
A WCTB3-12.00.00.01 1 Trzymak swiated lewy Left lamp holder Lampenfassung links
4 WCTB3-12.00.00.02 i Treymak Swiatet prawy Rifht lamp holder Lampenfassung rechis
5 WCTB3-12.00.00.03 1 Puszka plastik Flastic box Kunstetoffbox
£ WOCTE3-12.00.00.04 1 Przewod z wiyczks Cable with plug Kabel mit Stecker
7 PMN-B5/M-82101 2 Sruba Screw Schraube-6KT Mi2x25
2024

45



N )AGRISEM’

535 rue Pierre Levasseur - CS 60263
44158 ANCENIS - FRANCE

T. +33 (0) 251 14 14 40

www.agrisem.com

agrisem@agrisem.com

#YellowTeam

f um




